



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00030/2020
Data de Realização: 25/06/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

LUCAS E LOURENZO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 21.035.519/0001-85

Total do Fornecedor 282.452,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 205/75, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 16, NOVO, (PRIMEIRA VIDA)	Peça	57,00	495,000000	28.215,000000	495,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA VEÍCULO DE PASSEIO, DIMENSÕES 185/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 14, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	45,00	300,000000	13.500,000000	300,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 185/65/15	Unidade	21,00	286,000000	6.006,000000	286,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 185. R, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 14,8 LONAS, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	51,00	310,000000	15.810,000000	310,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 175/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 13	Unidade	103,00	190,000000	19.570,000000	190,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 205/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 15, NOVO,	Peça	10,00	385,000000	3.850,000000	385,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 215/75, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 17 1/2,5 NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	17,00	765,000000	13.005,000000	765,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO 195/65/15	Unidade	6,00	290,000000	1.740,000000	290,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 205/60, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 15	Unidade	6,00	375,000000	2.250,000000	375,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 255/65, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 17	Unidade	4,00	696,000000	2.784,000000	696,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 195/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 15	Unidade	11,00	410,000000	4.510,000000	410,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 195/60, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 15, NOVO.	Unidade	12,00	284,000000	3.408,000000	284,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA VEÍCULO DE PASSEIO, DIMENSÕES 205/55, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 16, NOVO, (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	12,00	279,000000	3.348,000000	279,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 17,5 X 25 TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB	Unidade	3,00	2.940,000000	8.820,000000	2.940,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 12.5 X 80 R 18 DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA JCB	Unidade	6,00	1.299,000000	7.794,000000	1.299,00
---	---	---------	------	--------------	--------------	----------

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO 12 X 16,5 PARA MINICARREGADEIRA	Unidade	12,00	930,000000	11.160,000000	930,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 14 X 24, MOTONIVELADORA FIAT TALLIS	Unidade	9,00	2.180,000000	19.620,000000	2.180,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 17,5 X 25 ,PÁ CARREGADEIRA, NOVO(PRIMEIRA VIDA)	Peça	6,00	3.000,000000	18.000,000000	3.000,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 10,5X16, DIANTEIRO RETRO RANDON, NOVO	Unidade	6,00	670,000000	4.020,000000	670,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 19,5X24, TRASEIRO RETRO RANDON, NOVO(PRIMEIRA VIDA)	Unidade	6,00	2.800,000000	16.800,000000	2.800,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 750/16, LISO, NOVO(PRIMEIRA VIDA)	Unidade	3,00	550,000000	1.650,000000	550,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÃO 750/16 BORRACHUDO NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	6,00	645,000000	3.870,000000	645,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 215/65, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO, ARO 16,	Unidade	6,00	370,000000	2.220,000000	370,00



Relatório de Vencedores

NOVO (PRIMEIRA VIDA)

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 175/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 14, NOVO,	Unidade	24,00	290,000000	6.960,000000	290,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 205/75, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 16, NOVO, (PRIMEIRA VIDA)	Peça	19,00	495,000000	9.405,000000	495,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 185/65, CONSTRUÇÃO RADIAL ARO 14, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	8,00	280,000000	2.240,000000	280,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 205/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 15, NOVO,	Peça	3,00	385,000000	1.155,000000	385,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 215/75 R17, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO, ARO 17 1/2,5 NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Peça	11,00	930,000000	10.230,000000	930,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 225/65, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, R16, NOVO	Unidade	4,00	530,000000	2.120,000000	530,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 205/60, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 15	Unidade	2,00	375,000000	750,000000	375,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 255/65, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 17	Unidade	1,00	696,000000	696,000000	696,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 195/60, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 15, NOVO.	Unidade	4,00	284,000000	1.136,000000	284,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA VEÍCULO DE PASSEIO, DIMENSÕES 205/55, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 16, NOVO, (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	4,00	279,000000	1.116,000000	279,00

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 17,5 X 25 TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB	Unidade	1,00	2.940,000000	2.940,000000	2.940,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 12.5 X 80 R 18 DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA JCB	Unidade	2,00	1.299,000000	2.598,000000	1.299,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 17,5 X 25 ,PÁ CARREGADEIRA, NOVO(PRIMEIRA VIDA)	Peça	2,00	3.000,000000	6.000,000000	3.000,00

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 19,5X24, TRASEIRO RETRO RANDON, NOVO(PRIMEIRA VIDA)	Unidade	2,00	2.800,000000	5.600,000000	2.800,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS, DIMENSÕES 1000 X 20, TRASEIRO BORRACHUDO, ARO 20, CONSTRUÇÃO RADIAL, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Peça	8,00	1.582,000000	12.656,000000	1.582,00

Lote: 78 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 750/16, LISO, NOVO(PRIMEIRA VIDA)	Unidade	1,00	550,000000	550,000000	550,00

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÃO 750/16 BORRACHUDO NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	2,00	645,000000	1.290,000000	645,00

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 215/65, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO, ARO 16, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	2,00	370,000000	740,000000	370,00

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 175/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, ARO 14, NOVO,	Unidade	8,00	290,000000	2.320,000000	290,00

Chevromais Comércio de Peças, Acessórios e Lubrificantes Ltda 09.017.325/0001-51

Total do Fornecedor 64.898,38

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 185/65, CONSTRUÇÃO RADIAL ARO 14, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	24,00	288,990000	6.935,760000	288,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 215/75 R17, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO, ARO 17 1/2,5 NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Peça	33,00	998,990000	32.966,670000	998,99

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 225/65, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO, R16, NOVO	Unidade	12,00	664,990000	7.979,880000	664,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR ARO 16	Unidade	15,00	27,890000	418,350000	27,89

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR ARO 20	Unidade	15,00	33,000000	495,000000	33,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 14.000 X 24	Unidade	15,00	200,490000	3.007,350000	200,49

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 13.000 X 24	Unidade	15,00	209,990000	3.149,850000	209,99

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO DE FERRO	Unidade	15,00	55,330000	829,950000	55,33

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 900 X 20 BICO DE FERRO	Unidade	15,00	89,990000	1.349,850000	89,99

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000 X 20, BICO DE FERRO	Unidade	15,00	114,990000	1.724,850000	114,99

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA MOTOCICLETA, DIMENSÕES 90/90, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO ARO 21 DIANTEIRO	Unidade	5,00	210,330000	1.051,650000	210,33

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA MOTOCICLETA, DIMENSÕES 4/10, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO ARO 18 TRASEIRO	Unidade	5,00	209,990000	1.049,950000	209,99

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	PROTETOR ARO 20	Unidade	5,00	33,000000	165,000000	33,00
---	-----------------	---------	------	-----------	------------	-------

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 14.000 X 24	Unidade	5,00	200,490000	1.002,450000	200,49

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 13.000 X 24	Unidade	5,00	209,990000	1.049,950000	209,99

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO DE FERRO	Unidade	5,00	55,330000	276,650000	55,33

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 900 X 20 BICO DE FERRO	Unidade	5,00	89,990000	449,950000	89,99

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000 X 20, BICO DE FERRO	Unidade	5,00	114,990000	574,950000	114,99

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA MOTOCICLETA, DIMENSÕES 90/90, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO ARO 21 DIANTEIRO	Unidade	1,00	210,330000	210,330000	210,33

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA MOTOCICLETA, DIMENSÕES 4/10, CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO ARO 18 TRASEIRO	Unidade	1,00	209,990000	209,990000	209,99

PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP 20.363.508/0001-61

Total do Fornecedor

2.977,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA MOTOCICLETA, DIMENSÕES 80X100 CONSTRUÇÃO RADIAL, BORRACHUDO ARO 18 DIANTEIRO	Unidade	2,00	102,500000	205,000000	102,50



Relatório de Vencedores

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA UTILITÁRIO, DIMENSÕES 225/70, CONSTRUÇÃO RADIAL, LISO ARO 15	Unidade	6,00	462,000000	2.772,000000	462,00

PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA 69.330.264/0001-00

Total do Fornecedor

45.171,50

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA MOTOCICLETA, DIMENSÕES 90X90 CONSTRUÇÃO RADIAL BORRACHUDO ARO 18 TRASEIRO	Unidade	2,00	166,000000	332,000000	166,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS, DIMENSÕES 1000 X 20, DIANTEIRO LISO, ARO 20, CONSTRUÇÃO RADIAL, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	15,00	1.548,000000	23.220,000000	1.548,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR ARO 28	Unidade	15,00	249,000000	3.735,000000	249,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO 12 X 16,5 PARA MINICARREGADEIRA	Unidade	4,00	928,000000	3.712,000000	928,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO DIMENSÕES 14 X 24, MOTONIVELADORA FIAT TALLIS	Unidade	3,00	2.100,000000	6.300,000000	2.100,00

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS, DIMENSÕES 1000 X 20, DIANTEIRO LISO, ARO 20, CONSTRUÇÃO RADIAL, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Unidade	5,00	1.548,000000	7.740,000000	1.548,00

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR ARO 16	Unidade	5,00	26,500000	132,500000	26,50

PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA 00.647.879/0006-72

Total do Fornecedor 36.168,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEUMÁTICO PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS, DIMENSÕES 1000 X 20, TRASEIRO BORRACHUDO, ARO 20, CONSTRUÇÃO RADIAL, NOVO (PRIMEIRA VIDA)	Peça	24,00	1.507,000000	36.168,000000	1.507,00